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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

     
Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 2 – 6 Şubat 2009 
tarihleri arasında “European and 
Mediterranean Plant Protection 
Organization - EPPO” ve Bornova Zirai 
Mücadele Araştırma Enstitüsü 
tarafından İzmir’ de düzenlenen“EPPO 
Panel on Bacterial Diseases” konulu 
toplantıya katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Doç. 
Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 27 Şubat 
2009 tarihinde Uludağ Yaş Sebze 
İhracatçıları Birliği tarafından 
Kemalpaşa (İzmir)’ da düzenlenen 
“Türkiye’de Tarım İlacı Sorunları ve 
Çözümünde Yeni Açılımlar” konulu 
panele katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Yrd. 
Doç. Dr. Nedim ÇETİNKAYA, 27 Şubat 
2009 tarihinde Fethiye Ziraat Odası’ nın 
Fethiye’ de düzenlediği “Zeytin 
Yetiştiriciliği ve Hastalıkları” konulu 
toplantıya konuşmacı olarak katıldı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 
Prof. Dr. Ümit ERDEM, 5 Şubat 2009 
tarihinde Türkiye Çevre Vakfı 
tarafından İzmir’ de düzenlenen 
“KYOTO Protokolü ve Karbon 
Emisyonu” konulu toplantıya 
konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca Prof. 
Dr. Ü. ERDEM, 18 Şubat 2009 tarihinde 
de Mustafa Kemal Üniversitesi 

Rektörlüğü tarafından Antakya’ da 
düzenlenen “Amik Ovası, Ekolojik 
Denge ve Okaliptus Türlerinin Önemi” 
paneline bildirili olarak katıldı. 

Süt Teknolojisi Bölümünden 
Prof. Dr. Harun UYSAL, 12 Şubat 2009 
tarihinde Bornova Belediyesi tarafından 
Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi’ 
nde düzenlenen “Süt ve Ürünlerinin 
Sağlıklı Beslenmedeki Rolü” konulu 
seminerde bir sunum yaptı.    

Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süer ANAÇ, 
Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. 
Ümit ERDEM, Süt Teknolojisi 
Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL ile 
Ar. Gör. Aslı AKPINAR ve Tarla Bitkileri 
Bölümünden Doç. Dr. Naci ALGAN, 26 
– 28 Şubat 2009 tarihleri arasında Ege 
Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 
Atatürk Kültür Merkezi’ nde düzenlenen 
“7. Sağlık Halk Kongresi” ne bildirili 
olarak katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. S. 
ANAÇ kongre yöneticiliği yaptı. 
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Koyun

“Ruminant Üretim Sistemlerinde Son 
Gelişmeler” konulu kursa katıldı. 

ğinin Belirlenmesi ve Çiftçi 

Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. F. Akın OLGUN, Prof. Dr. 
Canan ABAY, Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 
Ar. Gör. Dr. Berna TÜRKEKUL, 19 
Şubat 2009 tarihinde Tarım Ekonomisi 
Bölümü ile Tarım Ekonomisi Derneği 
tarafından E.Ü. Ziraat Fakültesi’ nde 
ortaklaşa düzenlenen “Türkiye’ de 
Ekonomik Krizler ve Tarım Sektörüne 
Yansımaları”  çalıştayına bildirili olarak 
katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. F. A. OLGUN 
çalıştayda yöneticilik yaptı.   

Tarım Ekonomisi Bölümünden 
Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Denizli Ziraat 
Mühendisleri Odası, Kimya 
Mühendisleri Odası ve Gıda 
Mühendisleri Odası tarafından 7 Şubat 
2009 tarihinde Denizli’ de düzenlenen 
“Küresel Kriz ve Türkiye Tarımı” konulu 
konferansa katıldı.      

        Zootekni Bölümü ve İzmir İli 
Damızlık Koyun – Keçi Yetiştiricileri 
Birliği tarafından 12 – 13 Şubat 2009 
tarihleri arasında Fakültemizde 
“Türkiye Koyunculuk Kongresi 2009” 
düzenlendi. Kongreye, Zootekni Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 
Prof. Dr. Nedim KOŞUM, Prof. Dr. 
Turgay TAŞKIN, Prof. Dr. Yılmaz 
ŞAYAN, Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Doç. 
Dr. Alper ÖNENÇ, Ar. Gör. Dr. Muazzez 
POLAT ve Ar. Gör. Funda ATAÇ ile Süt 
Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. 
Harun UYSAL ve Ar. Gör. Aslı AKPINAR 
bildirili olarak katıldılar. Kongrede Prof. 
Dr. Mustafa KAYMAKÇI’ ya “Türkiye 

culuğu Bilim Ödülü” verildi. 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 
Turgay TAŞKIN, 23 – 27 Şubat 2009 
tarihleri arasında Zaragoza (İspanya)’ 
da CHIEAM tarafından düzenlenen 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Hakan ADANACIOĞLU tarafından 

yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. F. Akın OLGUN’ un yaptığı “Organik ve 

Konvansiyonel Pamukta Pazarlama Kanallarının Etkinli
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Açısından En Uygun Pazarlama Modelinin Geliştirilmesi Üzerine Bir Araştırma” adlı 

doktora çalışması 6 Şubat 2009 tarihinde tamamlandı. 

 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR

Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Ahmet Hamdi GÜMÜŞ tarafından 

yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’ nın yaptığı “Türkiye’de Tütün 

Üretiminde Pazarlama Durumu, Sorunları ve Alternatif Pazarlama Model Önerileri 

Üzerine Bir Araştırma” adlı doktora çalışması 18 Şubat 2009 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Oğuz AŞÇIOĞUL tarafından yürütülen ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Necip TOSUN’ un  yaptığı “Örtü Altı Yetiştiriciliğinde Domates 

ide Kök ve Kök Boğazı Çürüklüğü (Rhizoctonia spp., Fusarium spp., Pythium spp.) 

 

mamlandı. 

F

Hastalığının Kontrolünde Entegre Hastalık Yönetimine Uygun İlaçlama Programlarının 

Etkinliklerinin Araştırılması i 13 Şubat 2009 tarihinde”  adlı yüksek lisans tez

ta

 

 
 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Necip TOSUN, 20 Şubat 2009 tarihinde 

itopatoloji Anabilim Dalı Başkanlığına atandı. 

Kendisini kutlar, ye

ATAMA VA SEÇİLMELER

F

ni görevinde başarılar dileriz. 
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Peyzaj Mimarlığı Bö   in, 15 Şubat 2009 tarihli lümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’

Cumhuriyet Gazetesi’ nde hazırlamış olduğu çevre raporuna ilişkin yazıları yer aldı. 

Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM’ in, 21 Şubat 2009 tarihli Yeni Asır Gazetesi ve Milliyet 

Gazetesi Ege Ekinde Marmaris’ te çıkarılmaya çalışılan Manganez madenine ilişkin 

haber yorumu yayımlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın, Üretici Gazetesinin 

Şubat sayısında “Güzel Bir Haber Okul Sütü Projesi”, “7. Sağlık Halk Kongresi”, Hür 

Ege Gazetesi’ nde “Sütü Sindirememe”, 16 Şubat 2009 tarihli Milliyet ve Posta 

Gazetelerinde de “Süt ve Kefir ile İlgili Açıklamalar” konularında makaleleri 

ayımlandı.  y

 

en etkinlikte "Süt ve Süt Ürünlerinin İnsan 

elişimindeki Önemi" konusunda bir sunum yaptı. 

Süt Teknolojisi Bölümünden Ar. Gör. Dr. Nayil DİNKÇİ, 16 Şubat 2009 

tarihinde Gönen Kaymakamlığı tarafından başlatılan "Gönen Süt İçiyor" kampanyası 

kapsamında Gönen' de düzenlen

G

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. M. Metin ARTUKOĞLU ile Prof. Dr. 

Bülent MİRAN’ ın “Determining the Farmer Demand for Olive Oil Premium Support: 

The case of Izmir, Turkey,” başlıklı makaleleri  SCI kapsamındaki Agricultural 

Economics Dergisi’ nde yayımlandı. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 26 Şubat 2009’ da 

Ege TV’ de Ege Finans programında  “Tarımda Ekonomik ve Ekolojik Kriz” konusunda 

konuşma yaptı. Ayrıca Prof. Dr. T. ÖZKAYA’ nın, Üretici Gazetesi Şubat sayısında 

üresel İklim Değişikliği ve Tarım”, “Gıda Egemenliği Üzerine Bir Konuşma” ve 

“Avrup

“K

a’ da Tarım İlaçlarında Yeni Düzenleme” konulu makaleleri yayımlandı. 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süer ANAÇ’ ın,  9 Şubat 

2009 tarihinde Referans Gazetesi’ nde “Su Kaynakları Yönetimi” konusunda makalesi 

BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ
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yayımlandı. 

 

Zootekni Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’ nın, Üretici Gazetesinde 

13 e “Türkiye in Stratejik Üretim Kaynağı Koyunculuk” başlıklı 

makalesi yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. M. KAYMAKÇI, 11 Şubat 2009 tarihinde Ege TV 

de “Türk

Şubat 2009 tarihind ’n

iye Koyunculuğunun Sorunları” başlıklı konuşma yaptı. 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

 

 
Emekliye Ayrılanlar 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Süer YÜCE, 2 Şubat 2009 tarihinde 

emekliye ayrıldı. Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında mutluluklar dileriz. 

 

Tarı knisyen Utku Oğuz SUNAR, 17 Şubat 2009 

tarihinde emekliye ayr

Dekan Yrd. Özel Kalemi Selma BAĞDİKEN’ in babası Mustafa İNNE 4 Şubat 

009 tarihinde vefat etti. Merhuma Allahtan rahmet İNNE ve BAĞDİKEN ailesine 

aşsağlığı dileriz. 

Emekliye Ayrılanla
 

m Makinaları Bölümünde Te

ıldı. Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında mutluluklar dileriz. 
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b

 

 

Başsağlığı 

r Emekliye Ayrılanlar 



 6

Bahçe Mimarisi Kürsüsü ilk Başkanı ve Peyzaj 

imarlığı Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Ercüment ORÇUN, 23 Şubat 2009 

tarihinde toprağa verildi. Merhuma Allahtan rahmet ORÇUN ailesine başsağlığı 

dileriz. 

 

M

 

 

 

Fakültemiz D Blok Feyzi ÖNDER Konferans Salonunda, 17 Şubat 2009 

rihinde Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Bülent OKUR ve Fakültemiz Erasmus 

oordinatörü Prof. Dr. Fazilet ALAYUNT “Erasmus Programı” hakkında Fakültemiz 

ğrencilerine bilgi verdiler.  

 

 
 

 
 
 

 

 

ta

K

ö

 

 

Fakültemiz ile Giessen Justus Liebig Üniversitesi arasında yapılan “Stajyer 

ğrenci Değişimi Programı” çerçevesinde 27 Şubat 2009 tarihinde Dekanlık Toplantı 

alonunda mülakat sınavı yapıldı. 

Ö

S

 

 

 

 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER

Toplantı 

Mülakat Sınavı 

Başsağlığı 






